

IN THE COURT OF THE SUBORDINATE JUDGE, METTUPALAYAM

DEPOSITION OF WITNESS

O.S.65/2021

CNR.No.TNCB19000

Date:04.03.2025

PW₁

பெயர்	குள்ளையன்	வயது	64
த/பெ	பத்திரப்ப கவுண்டர்	வட்டம்	மேட்டுப்பாளையம்
விலாசம்	ராமேகவுண்டன்புதூர்	மாவட்டம்	கோயமுத்தூர்
		தொழில்	

The witness sworn under oaths Act 1969 on this the day of 04rd March 2025

வா.சா.1 மீண்டும் வரவழைக்கப்பட்டு பிரதிவாதிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1-ம் பிரதிவாதி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

நான் 9-ம் வகுப்பு வரை படித்திருக்கிறேன். 2, 3 பிரதிவாதிகள் என்னுடைய மகன் மற்றும் மகள் ஆவார்கள். நான் தாக்கல் செய்துள்ள வா.சா. ஆ. 2 ஆவணம் மருத்துவ ஆவணங்கள் என்றால் சரிதான். செவிதிறன் குறித்து மருத்துவரிடம் தனியாக சான்று பெற்று தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் 2010 ம் ஆண்டிலிருந்து காது கேட்காததால் மருத்துவரிடம் சிகிச்சை பெற்று அதற்கான மருத்துவ ஆவணங்களை தாக்கல் செய்யவில்லை. செவிதிறன் குறித்து தனியாக ஆவணம் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சரிதான். எனக்கு எவ்வளவு சதவீதம் செவிதிறன் கேட்காது என்றும் எந்த காது கேட்கவில்லை என்று பிராதிலும் முதல் விசாரணை யிலும் சொல்லவில்லை என்றால் பொதுவாக காது கேட்காது என்று சொல்லியிருக்கிறேன்.

2-ம் பிரதிவாதி என்ன படித்துள்ளார் என்றால் டிப்ளமோ படித்திருக்கிறார். 3-ம் பிரதிவாதி எம்.காம் படித்திருக்கிறார். என்னுடைய மகள் தற்போது எங்கு குடியிருக்கிறார் என்றால் ஒதூரில் குடியிருக்கிறார். அவருக்கு எப்போது திருமணம் ஆனது என்றால் 4 வருடத்திற்கு முன்பு திருமணம் ஆனது. 2ம் பிரதிவாதி ஆட்டுப்பண்ணை வைப்பதற்காக வங்கியில் கடன் பெறுவதற்காக சில ஆவணங்களில் என்னிடம் கையெழுத்து கேட்டார் என்று பிராதிலும் முதல்

விசாரணை வாக்குமூலத்திலும் சொல்லியிருக்கிறேன் அது எந்த வங்கியில் கடன் பெறுவதற்காக கேட்டார் என்று சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான்.

(வழக்கறிஞர் கேட்டுக்கொண்டதன்பேரில் குறுக்கு விசாரணை தொடர்ச்சி ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.)

திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொன்னதை என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு அவரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு பின்னர் சாட்சியால் சரி என ஒப்புக்கொண்டு என் முன்பு கையொப்பம் செய்தார்.

Sd/-K.Palanivel,

சார்பு நீதிபதி,

சாட்சியின் கையொப்பம்

மேட்டுப்பாளையம்.