

IN THE COURT OF THE SUBORDINATE JUDGE,

METTUPALAYAM

DEPOSITION OF WITNESS

O.S. 65/2021

CNR.No.TNCB19000

Date.23.06.2025

PW₁

பெயர்	குள்ளையன்	வயது	64
த/பெ	பத்திரப்ப கவுண்டர்	வட்டம்	மேட்டுப்பாளையம்
விலாசம்	ராமேசுவண்டன்புதூர்	மாவட்டம்	கோவை
		தொழில்	

The witness sworn under oaths Act 1969 on this the day of 23th June 2025

வா.சா.1 மீண்டும் வரவழைக்கப்பட்டு 1, ம் பிரதிவாதி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1-ம் பிரதிவாதி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை தொடர்ச்சி

வா.சா.ஆ. 4 பதிவிற்காக மேட்டுப்பாளையம் சார்பதிவாளர் அலுவலகத்தில் 1ம் பிரதிவாதிக்காக நான்தான் தாக்கல் செய்தேன் என்றால் நான் பதிவு செய்யவில்லை. பத்திரத்தை பதிவு செய்யும்போது சார்பதிவாளர் கையெழுத்து என்னுடையதுதானா என்று கேட்டாரா என்றால் லோன் என்று சொல்லி கையெழுத்து கேட்டார்கள் அதனால் கையெழுத்து செய்தேன். வா.சா.ஆ. 4 ல் கண்ட தொகையை நான் பெற்றுக்கொண்டேனா என்று சார்பதிவாளர் கேட்டாரா என்றால் கேட்டார். உடன் அழைத்துச் சென்றவர் எனக்கு காது கேட்காததால் ஆம் என்று சொல்லச் சொன்னார் அதனால் பெற்றுக் கொண்டதாக சொன்னேன். அந்த பத்திரத்தில் சாட்சிகளாக எனது மகனும் கார்த்திக் என்பவரும் கையெழுத்து செய்தார்கள் என்றால் சரிதான்.

நான் தாக்கல் செய்த வழக்கில் எனது மகன் என்னை ஏமாற்றி கையெழுத்து பெற்றுக் கொண்டதாக காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்ததாக சொல்லியிருக்கிறேன் என்றால் சரிதான். அதன் மீது தற்போது வரை எந்த நடவடிக்கையும் எடுக்கவில்லை என்றால் மாவட்ட கண்காணிப்பாளருக்கு புகார் அனுப்பினேன். மேல் நடவடிக்கை எடுத்ததற்கான ஆவணம் தாக்கல்

செய்யவில்லை என்றால் சரிதான். எனது மகன் இந்த வழக்கில் 2 ம் பிரதிவாதி என்றால் சரிதான். எனது மகன் தற்போதுவரை என்னுடன் இருக்கிறார் என்றால் இல்லை தற்போதுதான் 2,3 மாதங்களாக இருக்கிறார். இந்த வழக்கில் 3 ம் பிரதிவாதி எனது மகள் என்றால் சரிதான். இன்று நீதிமன்றத்திற்கு எனது மகள் வந்திருக்கிறார் என்றால் சரிதான். அவர்தான் இந்த வழக்கை என்னுடன் இருந்து பார்த்துக்கொள்கிறார் என்றால் சரிதான்.

(வழக்கறிஞர் கேட்டுக்கொண்டதன் பேரில் குறுக்கு விசாரணை தொடர்ச்சி ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.)

திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொன்னதை என்னால் தட்டச்சுக்கு சொல்லப்பட்டு அவரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு பின்னர் சாட்சியால் சரி என ஒப்புக்கொண்டு என் முன்பு கையொப்பம் செய்தார்.

Sd/- K.Palanivel.

சார்பு நீதிபதி,

சாட்சியின் கையொப்பம்

மேட்டுப்பாளையம்.