

IN THE COURT OF THE SUBORDINATE JUDGE,

METTUPALAYAM

DEPOSITION OF WITNESS

O.S.No.65/2021

CNR.No.TNCB19000

Date,19.08.2025

PW1

பெயர்	குள்ளையன்	வயது	64
த/பெ	பத்திரப்ப கவுண்டர்	வட்டம்	மேட்டுப்பாளையம்
விலாசம்	ராமேசுவண்டன்புதூர்	மாவட்டம்	கோயமுத்தூர்
		தொழில்	

The witness sworned under oaths Act 1969 on this the day of 19th August 2025

வா.சா. 1 மீண்டும் வரவழைக்கப்பட்டு 1ம் பிரதிவாதி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

1ம் பிரதிவாதி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை தொடர்ச்சி

வழக்கு சொத்தும் மற்ற சொத்தும் எனது தகப்பனாருக்கு பாத்தியப்பட்ட சொத்து என்றால் எனது தாத்தா மற்றும் அப்பா வாங்கிய சொத்துக்கள் ஆகும். அந்த சொத்துக்களை எனது தகப்பனாரும் அவரது சகோதர சகோதரிகளும் நானும் வா.சா. ஆ 1 ன்படி பாகம் பிரித்து கொண்டோம் என்றால் சரிதான். வா.சா. ஆ 1 ன் இரண்டாவது பக்கத்தில் 15-வது வரியில் இதன் அடியில் கண்ட இ ஷெட்யூல் பிராபர்ட்டி 5 இலக்கமிட்ட குள்ளையன் சர்வ சுதந்திரமாக அடைந்து கொள்ள வேண்டியது என்று குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். பாகப்பிரிவினை செய்து 30 வருடம் ஆகிறது என்றால் சரிதான். பாகப்பிரிவினையை பொருத்து செல்லாது என எனது மகனோ மகளோ வழக்கு தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் எனது மகள் வழக்கு தாக்கல் செய்துள்ளார்.

எனது மகள் தாக்கல் செய்துள்ள வழக்கின் வழக்கு எண் தெரியுமா என்றால் ஞாபகம் இல்லை. நான் 1ம் பிரதிவாதிக்கு தெரிந்தே கிரையம் செய்து கொடுத்தேன் என்றால் சரியல்ல. இந்த விபரம் எனது மகன் மற்றும் மகளுக்கு தெரியும் என்றால் மகளுக்கு நான் சொன்ன பிறகு தெரியும். பாகப்பிரிவினைப்படி நான் சர்வ

சுதந்திரமாக அனுபவித்து வருவதால் எனது மகனுக்கோ மகளுக்கோ பாத்தியதை கிடையாது என்றால் சரியல்ல. 06.05.1996 ம் ஆண்டு பாகப்பிரிவினை பத்திரத்தின் படி வழக்கு சொத்து எனக்கு மட்டுமே பாத்தியப்பட்டது என்றால் சரிதான். எனக்கு மட்டும்தான் பாத்தியப்பட்டது என்பதால் எனது மகனும் மகளும் பாகம் கேட்க முடியாது என்றால் சரியல்ல. தாத்தா சொத்தில் அவர்களுக்கும் பாகம் உண்டு. வா.சா. ஆ 4 ன்படி 1ம் பிரதிவாதிக்கு கிரையம் செய்து கொடுத்து விட்டேன் என்றும் தற்போது தாவா சொத்தின் மதிப்பு அதிகமாகிவிட்டதால் இந்த வழக்கு தாக்கல் செய்திருக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. அதனால் நான் தாக்கல் செய்த வழக்கு நிலைக்கத்தக்கதல்ல என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை - இல்லை.

திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொன்னதை என்னால் தட்டச்சுக்கு சொல்லப்பட்டு அவரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு பின்னர் சாட்சியால் சரி என ஒப்புக்கொண்டு என் முன்பு கையொப்பம் செய்தார்.

சார்பு நீதிபதி,

சாட்சியின் கையொப்பம்

மேட்டுப்பாளையம்.